
ROMÂNIA     
JUDEŢUL ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E A  nr. 271
din 26 septembrie 2003

privind aprobarea listelor beneficiarilor de gratuităţi pe mijloacele de
transport în comun pe raza municipiului Arad, în conformitate cu

prevederile Ordinului nr. 290/609/2003

Consiliul Local al Municipiului Arad,
Având în vedere:

-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive numărul
18753 din 22.09.2003;
-raportul Serviciului Prestaţii Sociale din cadrul Serviciului Public „Direcţia de Dezvoltare
şi Asistenţă Comunitară” numărul 8251 din 22.09.2003;
-avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad;
-prevederile art. 18 alin. (1) lit. j) şi k) şi ale art. 19 alin. (1) lit. g) şi h) din Ordonanţa de
Urgenţă a Guvernului nr.102/1999 privind protecţia specială şi încadrarea în muncă a
persoanelor cu handicap;
-prevederile Legii nr. 519/2002 privind aprobarea şi completarea Ordonanţei de Urgenţă
a Guvernului nr.102/1999;
-prevederile Ordinului nr.290/609/2003 a Secretariatului General al Guvernului şi
Ministerului Lucrărilor Publice, Transporturilor şi Locuinţei privind aprobarea normelor
metodologice în vederea acordării de gratuităţi pe mijloacele de transport în comun din
mediul urban pentru persoanele cu handicap grav şi accentuat (minori şi majori) şi
pentru asistenţii personali sau însoţitorii acestora;

În temeiul prevederilor art. 38 lit. „s” şi art.46 din Legea nr. 215/2001 privind
administraţia publică locală

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.1 Se aprobă, în contul lunii octombrie, listele cu beneficiarii de gratuităţi la
transportul în comun pe raza municipiului Arad, în conformitate cu prevederile
Ordinului nr.290/609/2003.

Art.2 Listele fac obiectul celor patru anexe ce sunt parte integrantă din prezenta
hotărâre, după cum urmează:
- Anexa nr. 1Tabel nominal cu persoanele nevăzătoare cu handicap grav sau accentuat;
- Anexa nr. 2 Tabel nominal cu persoanele cu handicap accentuat;
- Anexa nr. 3 Tabel nominal cu persoanele cu handicap grav;
- Anexa nr. 4 Tabel nominal cu asistenţii personali ai persoanelor cu handicap grav.

Art.3 Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad,
prin serviciile de specialitate din cadrul Serviciului Public „Direcţia de Dezvoltare şi
Asistenţă Comunitară” şi se va comunica celor interesaţi de către Serviciul Logistica
Actelor Administrative.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR
Dekany Alexandru Doina Paul



Anexa nr.1 la Hotărârea
 Consiliului Local al Municipiului Arad nr.271 din 26.09.2003

T  A  B  E  L    N  O  M  I  N  A  L
cu persoanele nevăzătoare, care beneficiază  de gratuitate pe mijloacele de transport

urban în conformitate cu Ordinul 290/609/2003

Nr.
crt.

Numele şi
prenumele

Adresă Legiti-
maţie

B.I. Obs. Semnătura

 1. Aldea Livia Ar.Războieni bl.A.ap.8. 111878 AR 102911
 2. Avram  Daniel Ar. Timisului nr.2. 111376 AR 052756
 3. Avramescu Cristian Ar.Vaslui nr.12.bl.708.ap.13. 110388 AR 100249
 4. Bacos Paraschiva Ar. Brâncuşi

bl.X27.sc.A.ap.13.
112219 AR 081971

 5. Baghi Mihai Kardos nr.2ap.3. 110561 AR 050793
 6. Balaj Ilie Pădurii bl.58.sc.C.ap.6. 110095 AR 086969
 7. Bals Claudia Grivitei nr.161. 112229 GK 104177
 8. Banciu Alexandru Ar.Predeal

nr.14.bl.1B1.sc.A.ap.24.
112224 BK 956857

 9. Bara Alexandru Ar.A.Vlaicu
bl.X34./2.sc.B.ap.9.

112300 BZ 511951

 10. Bartha Carmen-
Olivia

Vântului nr.13. 112041 AE 032747 cu
însoţ.

 11. Bianga Constanţa Ar.Amara
2.bl.X40.sc.A.ap.16.

112301 AR 024935

 12. Blaghi Ecaterina-
Tamara

Hălmăgean nr.182. 112052 BR 833502

 13. Borbilau Maria Ar.Al.Ulise
bl.Y8B.sc.B.ap.21.

112924 GN 854249

 14. Borlea Agneta Gh.Doja nr.148 112694 DA 182906
 15. Borlovan Aurel Ar.Romanta bl.4.sc.D.ap.2. 110045 BE 149363
 16. Boscu Rodica Ar.Visinului nr.31-33. 110033 DE 99 2246
 17. Bulboacă Petru-

Stelian
Ar.Dornei nr.38.ap.5. 111132 AR 020296

 18. Bulboacă Silviu-
Ovidiu

Ar.Dornei nr.38.ap.5. 110565 AR 020296

 19. Bulea Ecaterina Ar. Targului
nr.9.bl.29.sc.B.ap.10.

110015 AR 053940

 20. Burnaz Zica Ar.Simfoniei 5.bl.242.ap.20. 110000 AR 050323
 21. Buza Vendel Ar.Abrud

nr.105A.bl.125.sc.B.ap.8
110564 AR   111383

 22. Carlugea Gheorghe Ar. Dezna
nr.10.bl.X14.sc.B.ap.8

112973 BZ 077426

 23. Chesa Vasile Ar. Coposu nr.3-4.ap.10. 110198 DG 846390
 24. Cheşa Adriana Ar. Coposu nr.3-4.ap.7. 110199 AR 082016
 25. Chira Iremgard-

Elena
Ar.Cuza Vodă nr.40. 111825 BE 761131

 26. Chiriac Gyongyi Ar.Bihorului 8-10.ap.8. 112105 GR 643991
 27. Chisciuc Laura Ar.S.Borcea nr.8. 111048 GT 385446
 28. Cira Maria Ar. Dezna

nr.16.bl.X17.ap..41.
112917 AR 071774

 29. Ciupuliga Ioan-Ilie Mărtisor nr.2/4 bloc Petrol
sc.A.ap.4

110062 DA 746836

 30. Ciurar Silvia Micalaca bl.328.sc.B.ap.1. 112716 GT 385561
 31. Condur Maria Rebreanu bl.P5.sc.A.ap.21. 112416 AR 033046
 32. Cosma Voicu-

Cosmin
Ar.Frătiei
35.bl.731.sc.B.ap.9.

110000 AR 050323

 33. Costea Cerasela Ar.Predeal
nr.10A.bl.2B.sc.A.ap11

110352 AR 052835

 34. Covaci Lazăr Mestecanis nr.32. 110322 BE 750665
 35. Covaci Maria Ar.Crisan nr.5.ap.2. 111269 GN 855234 cu insot
 36. Crisan Cartonica Imasului bl.4.sc.D.ap.9. 112776 GT 385544
 37. Crisan Elena Ar. P.Rares nr.68. 112982 BZ 080084



Nr.
crt.

Numele şi
prenumele

Adresă Legiti-
maţie

B.I. Obs. Semnătura

 38. Crisan Mariana Ar.Fluierului nr.16B 110033 DH 391361
 39. Cruceanu Ana Ar.Rodnei nr.2B.sc.AB.ap.8. 112027 AR 025863
 40. Cuc Rodica Ar P. Rares nr.68.ap.2. 112972 AR 152311
 41. Dana Florin Ar.C.Romanilor bl.2-

3.sc.A.ap.16
110000 AR 050323

 42. David Felicia Miraj nr.1. 110091 DH 397155
 43. Dehelean Camelia Ar. Brâncuşi

bl.X33.sc.A.ap.13.
112559 AR 077348

 44. Dorobantu Maria Ar.Vulturilor nr.14. 111911 DH 393733
 45. Drăgan Florin Cenad nr.4.bl.233.ap.71. 111632 GR 647086
 46. Dumnbravă Sorin Ar.Fluturilor

17.bl.10.sc.C.ap.19
110088 AR 100088

 47. Engel Gheorghe Ar.Ciobanului
nr.15.bl.547.sc.B.ap.6.

112887 AR 089476

 48. Farkas Lingurar-
Lazăr

Ar.Eminsescu 54-56.ap.5. 111663 DA 745959

 49. Faur Mărioara Ulmului nr.21 112310 AR 025349
 50. Fazekas Vasile Ar. Emilian nr.6. 112338 DS 258205
 51. Filbacher Francisc Ar.Tr.Dobra nr.17.ap.6. 110447 AR 025641
 52. Fismaister Stefan Ar.E.Murgu nr.54.ap.1. 112607 DH 733054
 53. Frisan Cecilia Ar. Tr.Dobra nr.3. 110353 HC 361377
 54. Gaspar Gheorghe Ar. Făt Frumos 37

bl.A4.sc.D.ap.4
110159 DB 608239 cu

însoţ.
 55. Ghergari Catiţa Ar.Al.Neptun 4.bl.Y3.ap.4. 112313 AR  059414
 56. Gyenes Amdrei Ar.P-ta Gării nr.2.bl.B1.ap.5. 110421 DH 401070
 57. Halasz Ioan Ar.A.Suciu nr.14.bl.6.ap.9. 111810 BT  049608
 58. Hant Persida Magheru bl.354.sc.A.ap.10. 111439 AR 074412
 59. Hay Iosif Ar. Blajului nr.1.corp A.ap.4. 110127 AR 031300
 60. Henţiu Daniela Ar.A.Guttenbrunn nr.144. 110110 DB  601583
 61. Hetco Maeia Ar.Prieteniei

bl.113.sc.A.ap.2.
110000 AR 050323

 62. Horga Cerasela Ar.Al.Saturn5.bl.A12.sc.G.ap
.4
(Agnita bl.I.sc.C.ap.1.)

110858 GK 031793

 63. Horga Gabriel Ar.A.Agnita
nr.1.bl.I.sc.C.ap.1.

110050 DB 607625

 64. Horvath Iuliana St.Luchian nr.32.bl.C2.ap.9. 110082 HC 590012
 65. Hrisca Luminita Ar.Rosiori bl.7.ap.15. 112058 GB 253641
 66. Ianos Liubomir Ar. Făt-

Frumos.bl.A2.sc.A.ap.8.
110148 BZ 513375

 67. Ienăsescu Manuela Ar. Baruţiu 37.ap.2. 110556 AR 006763 cu însot
 68. Katona Gheorghe Ar.Progresului nr.65. 110896 BK 956716
 69. Katona Ioan Ar.Predeal

nr.44.bl.2C.sc.C.ap.41.
112332 DS 580647

 70. Kelemen Reveca Ar.Afinelor bl.J.sc.C.ap.1. 111006 GX   746340
 71. Lazar Floare Ar.A.Vlaicu bl.2A.sc.B.ap.45. 111782 BR  178559
 72. Lazar Lucian-Dorin Ar.Al.Saturn

13.bl.A16.sc.A.ap.3.
111808 AR  108625

 73. Lazea Loredana Ar.Porumbitei nr.37. 112765 AR 049125
 74. Lazea Traian Ar.Rodnei

nr.10.bl.25.sc.B.ap.20.
112226 AR 045391

 75. Liber Marius –
Ovidiu

Ar. Pescăruş nr.95 112118 minor

 76. Lupu Tatiana Ar..Patria
6/8.bl.B2./1.ap.35.

111417 GX 746483

 77. Magyar Sorina Ar.Romanilor
nr.4/8.bl.K2.sc.B.ap.5.

110963 AR 114230

 78. Maior Gligor Maria Oborului nr.48. 111430 DG 293620
 79. Maris Viorica Ar.Scoalei bl.X-34-

1.sc.A.ap.17.
112225 AR 128445

 80. Matecas Marinca Magheru bl.304.sc.D.ap.12. 110352 DE 561115
 81. Moga Macovei

Mihaela
I.Măduţa 327.sc.B.ap.4. 111064 AR 129376



Nr.
crt.

Numele şi
prenumele

Adresă Legiti-
maţie

B.I. Obs. Semnătura

 82. Mollnar Elena N.Titulescu bl.312.ap.18. 112932 AR 115358
 83. Molnar Viorica Ar. B. Cârţan nr.30.ap.5. 110255 AR 131053 cu însot
 84. Moscalu Neculai Ar.Abrud

nr.88.bl.157.sc.A.ap.20.
111480 DE   557094

 85. Pasca Ioan Ar.Rodnei
nr.6/8.bl.24.sc.A.ap.13.

111948 DH 397590

 86. Pădurean Mihai-
Nicoale

Ar. Avrig C2.sc.A.ap.20. 111540 BZ 077652

 87. Plesca Marin Minervei nr.31 112146 GV 572182
 88. Pop Hortenzia-

Lenuţa
Ar.A.Vlaicu
bl.X24/II.sc.A.ap.17.

112411 BZ  840642

 89. Popa Ioan Ar.A.Vlaicu bl.X25.ap.11. 112080 DA  746390
 90. Popescu Nicoleta-

Ionica
Ar.Poetului
46A.bl.A26.sc.B.ap.3.

112728 DH 732154

 91. Popoviciu Draghina-
Irina

Ar.Vaslui nr.10.bl.709.ap.14. 112610 AR 138477

 92. Razman Valeriu Ar.A.Iulia nr.15.bl.559.ap.7. 111955 BT  518653
 93. Răutu Gabriela Ar.A.Vlaicu bl.21.et.I.ap.1. 111857 GT 389053
 94. Roşca Alexandru Ar. Faleza Sud bl.66..ap.5. 111786 minor
 95. Ruda Ladislau Ar.P-ta Sporturilor

9.bl.24.ap.59.
112091 BZ 845840

 96. Sampek Carmen Ar.P-ta C.Iacob
4.bl.R.sc.C.ap.29.

111678 GT 385612

 97. Schuldes Carmen Ar. Baladei 1.bl.OX.ap.14. 111369 GV 058413
 98. Scrob Călin-Dan Ar.Al.Neptun 6.bl.Y2.ap.3. 111710 GN  130874
 99. Sebestyen Anisoara Ar.Prunului nr.127. 110359 AR 064860 cu

însot.
 100. Stoica Cristian-

Dănuţ
Ar.Al.Ulise2.bl.Y9A.sc.A.ap.1
4

111964 GK 403449

 101. Stoica Vioara Ar.Al.Saturn
5.bl.A12.sc.E.ap.7

111431 GD 076227

 102. Szabo Ioan Ar.Revolutiei nr.83.ap.37. 112791 DV 451560
 103. Szilagyi Calin-

Alexandru
Cpt. I.Fătu nr.91. GN 179518

 104. Szilagyi Francisc Ar.Progresului nr.44 112636 BK 444010
 105. Trif Flavia-Daiana Ar.T.Vladimirescu 37.bl.B-

1.ap.10
110286 AR 079965

 106. Trif Maria Mărăsesti nr.23.ap.7. 111657 GB 247167
 107. Trif Mia Ar.Postavului 5.bl.S3-

2.sc.C.ap.1
112366 AR 074893

 108. Uhrec Stefan Ghica Vodă 4-10. 112924 XC 165582
 109. Ungureanu Viorica Ar. Cenad 8.bl.231.ap.26. 112539 BK 963853
 110. Urcan Florica Ar.A.Vlaicu bl.I. 4-

1.sc.A.ap.6.
112427 AR  009835

 111. Urs Cătălin Iacob Ar.Cuza Vodă nr.56.ap.2. 110523 minor
 112. Vadan Fibia Ar.A.Iulia

nr.9.bl.540.sc.A.ap.17.
111746 DB  601275

 113. Vadan Gheorghe Ar.A.Iulia nr.9.bl.540.ap.17. 112771 AR  118029
 114. Vancu Ioan Ar.A.Vlaicu

202A.bl.A10/1A.ap67
110297 AR  034979

 115. Vincze Iosif Marnei nr.36. 110857 GN 855821
 116. Vincze Iosif-Cristian Marnei nr.36. 111760 minor
 117. Vlaico Florica Ar.Fluturilor

17.bl.10.sc.B.ap.16
111893 GB 249303

        



         Anexa nr.2 la Hotărârea
Consiliului Local al Municipiului Arad nr.271 din 26.09.2003

             

T  A  B  E  L    N  O  M  I  N  A  L
cu persoanele cu grad accentuat de handicap, care beneficiază de gratuitate

pe mijloacele de transport urban, în conformitate cu Ordinul nr. 290/609/2003

Nr.
crt

Numele persoanei cu
handicap

Adresa Calitate Termen Buletin
identitate

Semnătura

 1. Achim Aurel Cenad major iul. 2003.
 2. Ambrus Diana Fântânii nr.82 ” dec.2003.
 3. Andra Cristian Egretei bl.305.sc.C.ap.19. ” dec.2003.
 4. Andra Verginia G.Coşbuc nr.1/3.ap.2. ” nov.2003
 5. Antal Romeo L.Blaga nr.2-4 ap.86. ” oct.2003.
 6. Ardeuan Lucian Revoluţiei nr.35.bl.A.ap.24. ” iun.2003.
 7. Asztalos Petru Selimbăr nr.1 ” dec.2003
 8. Babău Netti Mimozei nr.7. ” iul. 2003.
 9. Balaj Petru Caisului nr.22. ” iul. 2003.
 10. Balog Dorina-Doina L. Rebreanu bl. P5.ap.9. ” mai 2004.
 11. Baniciu Vicentie Predeal bl.1bl.sc.B.ap.9. ” dec.2100.
 12. Banto Erzsike T.Păcăteanu nr.51. ” noe.2003.
 13. Banyai Stefan-Iosif Beius bl.614.sc.A.ap.4. ” dec.2003.
 14. Barba Elena A.Vlaicu nr.241.bl.N1-

1.ap.4.
” iun.2004.

 15. Barbulescu Rodica Al.Ulise bl.Y.9b.sc.A.ap.15. major mai 2004.
 16. Barna Estera Al.Tomis 1.bl.X6.sc.C.ap.29 ” mar.2004.
 17. Barna Ioan Al.Ulise

11.bl.Y14.sc.C.ap.12.
” aug.2004

 18. Baţan Vioara St.Zarie nr.33. „ iul.2004
 19. Băbţan Vioara St. Zarie nr.33. ” iun.2004.
 20. Bădău Solomia-Ileana A.Vlaicu bl. I6.sc.A.ap.8. ” dec.2003.
 21. Bărbulescu Alexandru Al.Ulise bl.Y.9b.sc.A.ap.15. ” mai 2004.
 22. Bărbulescu Gabriel A.Şaguna 65.ap.6. „ iul.2004
 23. Bărbulescu Mihaela A.Şaguna 65.ap.6. „ aug.2004
 24. Berari Ioan Stupilor nr.5A.bl.A38-

B.sc.B.ap.7.
” mai 2004.

 25. Berinde Ioan Predeal nr.9A.bl.8.sc.E.ap.7. ” dec.2003.
 26. Bernat Ioan-Mihai Al. Hipocrat nr.2.bl.B1-

2.sc.B.ap.39
” mai 2004.

 27. Betea Ioan-Florin Lacului nr.8.ap.1. ” noe.2003.
 28. Beznea Daniela Mioritei

nr.34.bl.165.sc.B.ap.5.
” mai 2004.

 29. Birău Daniel-Sorin Al. Tomis
nr.4.bl.X5.sc.D.ap.8.

” mar.2004.

 30. Birău Silviu –
Gheorghe

Al. Tomis
nr.4.bl.X5.sc.D.ap.8.

” dec.2003.

 31. Biro Ana-Gheorghina Turturicii nr.14. ” ian.2004.
 32. Biro Emilia Victoriei (Basarab I nr.2.) ” dec.2100.
 33. Bizău Ioan Mioriţei nr.22-

23.bl.248.sc.A.ao.18.
” ian.2004.

 34. Blajovici Petre Ciorogariu bl.63A.ap.1. ” iun.2004.
 35. Blidar Dorin Clopotului nr.35. ” oct.2003
 36. Blidar Floare Bucureşti nr.1. ” aug.2003.
 37. Blidar Marinela Clopotului nr.35. major oct.2003
 38. Bocioacă Remus-

Octavian
Basarab I.nr.13.ap.1. „ iul.2004

 39. Bodea Stefan Rozelor nr.57 ” noe.2003.
 40. Bogdan Anca Micalaca bl.301.sc.R.ap.21. ” mar.2004.
 41. Bogdan Irina Berzei nr.3. ” dec.2003.
 42. Bokor Emeric A.Vlaicu ” ian.2004.



Nr.
crt

Numele persoanei cu
handicap

Adresa Calitate Termen Buletin
identitate

Semnătura

nr.10.bl.C.P.L.ap.10.
 43. Bokor Ioan Castor nr.17. ” feb.2004.
 44. Bolcaş Biliana St.cel Mare bl.12.sc.B.ap.16. “ iul.2004.
 45. Bolda  Lucian-Gabriel Grâului nr.14. ” mar.2004.
 46. Bonca Veturia Abatorului 88-

90.bl.17.ap.26.
„ iul. 2003.

 47. Borteş Ciprian A.Iulia nr.9. ” apr.2004.
 48. Botaş Daniela B.Mărăcine bl.19A.ap.8. ” noe.2003.
 49. Brădean Pavel Micălaca bl.305.sc.C.ap.4. „ iun.2004
 50. Breteanu Viorel Stupilor

nr.6.bl.A52.sc.B.ap.19.
” noe.2003.

 51. Brosman Alexandru Brătianu nr.20.sc.B.ap.7. ” aug.2003.
 52. Buhai Floare Predeal

nr.10A.bl.2B.sc.A.ap.66
” mar.2004.

 53. Bumb Teodor Şcoalei bl.X26.sc.A.ap.1. „ mar.2004.
 54. Buna Lenuţa Cenad bl.234.ap.24. ” noe.2003.
 55. Bunta Gheorghe Fragilor 1/2 ” ian.2004
 56. Caprescu Valeria S. Luchian nr.30.bl. C-

1.sc.B.ap.16.
” mar.2004.

 57. Caracioni Estera Revoluţiei nr.76.ap.5. ” mar.2004.
 58. Catra Daniel Al.Russo 7.ap.6. „ permanent
 59. Căldăraş Petrică Trandafirilor nr.14. ” iun.2004.
 60. Ceraceanu Natalia-

Maria
Predeal nr.9.bl.7.sc.C.ap.20. minor aug.2003

 61. Cerb Ionel-Mircea C.Romanilor
nr.7.bl.A/3.ap.6.

major ian.2004.

 62. Chelu Maria Micălaca bl.305.sc.C.ap.12. major oct.2003.
 63. Chira Ioan Sighişoaranr.2.bl.539.sc.A.a

p.11.
” aug.2003.

 64. Cicalău Ioan Abrud nr.103.bl.127.ap.15. ” mar.2004.
 65. Cioară Floare Romanilor18.bl.B2-

.sc.B.ap.4.
” ian. 2004.

 66. Cioba Maria Revolutiei nr.26-
38.sc.A.ap.5.

„ dec.2100.

 67. Ciobotariu Mihaela-
Simona

Al. Ulise nr.5.bl.Y11.ap.10. „ apr.2004.

 68. Ciorba Viorel-Teodor Al. Ulise 7.bl.Y12.sc.B.ap.9. ” noe.2003.
 69. Ciuciu Alexandru Aviaţiei nr.1. „ dec.2003.
 70. Ciudan Petru Vrancei  nr.17. „ ian.2004.
 71. Ciui Dorina M.Vodă  nr.4. „ mar.2004.
 72. Ciurdariu Floare Ciobanului

nr.24.bl.615.ap.1.
„ dec.2100.

 73. Ciutan Moise Poetului
nr.12A.bl.A40.ap.15.

„ dec.2100.

 74. Cochina Romulus-
Silvian

Transilvaniei nr.14.ap.1. „ mar.2004.

 75. Cociuba Marta-
Adriana

Al. Făget
nr.4.bl.G.sc.B.ap.17.

„ aug.2003.

 76. Codrea Anuca Pelinului nr.2-
6.bl.A.sc.A.ap.8.

„ aug.2004.

 77. Corbacer Adam A.Vlaicu nr.18. ap.94. „ mai 2004.
 78. Cornea Gheorghe Cehov nr.12A. „ ian. 2004.
 79. Costan George-Ionel I.Maniu nr.2-10.bl.D.ap.4- „ apr.2004.
 80. Costea Adrian Al.Ulise

nr.2.bl.Z9b.sc.B.ap.8.
„ apr.2004.

 81. Costea Cornel-Nicolae Scânteia nr.99. „ sep.2003.
 82. Costea Nicolina I.Fătu nr.99. „ mar.2004.
 83. Cotoi Mariana Cerbului nr.26. „ aug.2003.
 84. Crăciun Pavel A.Vlaicu bl.X23.sc.A.ap.10. „ dec.2100.
 85. Creţ Luniniţa-Camelia Predeal 14.bl.1/2.sc.A.ap.40. „ sept.2004
 86. Cristea  Lavinia-Diana Coposu nr.9A. bl.L3.ap.5. „ oct.2003.
 87. Crucean Otilia Mierlei nr.58. major iul.2003.



Nr.
crt

Numele persoanei cu
handicap

Adresa Calitate Termen Buletin
identitate

Semnătura

 88. Csak Emil-Iosif S.Secula nr.4. „ aug.2003.
 89. Culda Mircea Roşiori nr.7. „ ian.2004.
 90. Czudar Stefan Brezoianu

nr.6.bl.A49.sc.A.ap.42.
„ iun.2004.

 91. Darlea Corina Gh. Magheru bl.366.ap.26. „ oct.2003.
 92. Datu Floare Micălaca bl.319.sc.D.ap.7. ” ian.2004
 93. David Crăciun M. Eminescu nr.15.ap.4. „ iul.2003.
 94. Dănilă Darius Haiducilor

18.bl.D2.sc.Bap11.
„ ian.2004.

 95. Dărlea Liviu Gh. Magheru bl.366.ap.26. „ sep.2003.
 96. Dehelean Adrian Mioritei

nr.51.bl.203.sc.B.ap.11.
„ apr.2004

 97. Demle Maria Vlaicu bl.I5-1.sc.A.ap.5. ” iul.2004
 98. Deznan Ladislau Fulgerului

nr.15A.bl.Z8.sc.A.ap.19.
„ ian.2004

 99. Deznan Ramona Al. Ulise  bl.Y8A.ap.4. „ ian.2004.
 100. Don Claudiu A.Iancu nr.11.ap.8. „ aug.2003.
 101. Don Emanuela-Lavinia N. Oncu nr.1-

3.bl.28.sc.B.ap.5.
„ mar.2004.

 102. Don Vladimir-Ioan Voinicilor
nr.47.bl.506.sc.A.ap.4.

„ feb.2004.

 103. Dragomir Ioan Decebal nr.33.ap.5. „ feb.2004.
 104. Drăgan Floarea M. Zsigmond nr.3. „ ian.2004.
 105. Drăgan Sofia Al. Amara nr.1.bl.X36-

1.sc.B.ap.12.
„ dec.2100

106. Drăgoi Georgeta-
Raluca

A.Vlaicu bl.Z28.sc.A.ap.23. „ dec.2003.

 107. Dronca Gheorghe  Simion
nr.8.bl.136.sc.A.ap.4.

major apr.2004.

 108. Druc Dumitru Bihorului nr.3-5.bl.A.ap.7. „ sep.2003.
 109. Drumaru Terezia Voltaire nr.2.ap.3. major ian.2004.
 110. Duma Beniamin A.Iulia nr.2.bl.536.ap.22. „ feb.2004.
 111. Dumitru Ioan Poetului

nr.61B.bl.Z6.sc.E.ap.29.
„ mar.2004.

 112. Eppel Adrian-Roland Felix nr.4.bl.552.sc.B.ap.7. ” iul.2004.
 113. Erdei Szilard Privighetorii nr.1. „ noe.2003
 114. Erdelyi Rita 6 Vânători bl.53.sc.A.ap.44. „ dec.2003.
 115. Erdelyi Stefan 6 Vânători bl.53.sc.A.ap.44. „ dec.2003.
 116. Farkas Ana Decebal nr.10. „ mar.2004.
 117. Farkas Rozalia Vârfu cu Dor mr.12.ap.12. „ iun.2004.
 118. Farkas Vasile Al Muncii

nr.7.bl.E.sc.A.ap.35.
„ dec.2003.

 119. Ferenczi Bella Al. Dezna
nr.10.bl.X14.sc.B.ap.13.

„ mar.2004.

 120. Fildan Ilona Caisului nr.37. ” iun.2004.
 121. Filip Doru Micălaca bl.366.ap.8. „ mar.2004.
 122. Foldesi Francisc Poetului

nr.61.bl.Z5.sc.A.ap.20.
„ apr.2004.

 123. Fulop Marin F.Sud nr.14.bl.6.ap.14. " ian.2004
 124. Gabor Mărioara Ciocârliei nr.1.ap.3. „ sep.2003.
 125. Gabor Radu –Ionel Ciocârliei nr.1.ap.3. „ ian.2004.
 126. Gal Gabriela-Piroska A. Vlaicu bl.Z26.sc.A.ap.1. „ noe.2003.
 127. Gal Sorin-Marcel Livezilor nr.35. „ dec.2003
 128. Gale Nicolae Abrud

nr.109.bl.123.sc.A.ap.2.
„ aug.2003

 129. Gheza Catalina-
Florina

Făt-Frumos 39.A.bl.A1-
4.ap.4.

„ dec.2003

 130. Giurgiu Floarea Vlaicu bl.A1/4.ap.2. „ permanent
 131. Glogoviceanu

Petronela
Soarelui nr.8.ap.2. minor feb.2004

 132. Gombar Cristina-
Rozalia

C. Timisorii nr.91. minor apr.2004



Nr.
crt

Numele persoanei cu
handicap

Adresa Calitate Termen Buletin
identitate

Semnătura

 133. Gonda Carol-Mihai Obedenaru
nr.32.bl.X4CD.sc.C.ap13

major oct.2003

 134. Grebenar Ecaterina M. Eminescu nr.38.ap.3. „ iun.2004.
 135. Gubavu Maria S.Dragu nr.4. „ dec.2100
 136. Hadik Levente Marnei nr.15. „ noe.2003
 137. Haiduc Octavian A.Vlaicu bl.I5-1.sc.A.ap.6. „ feb.2004.
 138. Hanteg Ioan A.Vlaicu bl.Z24.sc.D.ap.18. „ ian.2004
 139. Hartau Maria Calimănesti nr.4.bl.48.ap.9. „ noe.2003
 140. Herling Ecaterina Stupilor bl.A31.sc.B.ap.4. „ sep.2003
 141. Hirja Maria Răsăritului nr.-2.bl.22.ap.8. „ ian.2004
 142. Horga Eleonora Colonistilor bl.11. (nr.11) „ dec.2003
 143. Hubert Ramona Egalităţii nr.23A. „ oct.2003
 144. Iambor Maria Muresan nr.37.ap.6. „ dec.2003
 145. Ianos Angela S. Tenaschi nr.12.ap.2. „ mai 2004
 146. Ienci Dan Eminescu nr.11.ap.6. „ aug.2003
 147. Iercosan Anton Busteni

nr.14.bl.B.sc.A.ap.25.
„ oct.2003

 148. Ilica Floarea Vaslui nr.13.bl.726.ap.3. „ feb.2004
 149. Ilie Mihai-Marian Frăţiei bl.714.sc.A.ap.1. „ noe.2003
 150. Ilincea Viorica Scărisoara nr.66. „ dec.2100
 151. Ille Adrian-Cristian Romanilor nr.34.bl.A2-

1.ap.10.
„ iul. 2003

 152. Iluna Voichiţa-Dorina Zimbrului nr.92.sc.C.ap.1. „ noe 2003
 153. Ioja Ioan-Aurel B. Mărăcine bl.2.sc.A.ap.2. „ sep.2003
 154. Ioja Pavel Mălin nr.29. „ iun.2004
 155. Iorghi Margareta Micalaca bl.316.sc.B.ap.12. „ dec.2100
 156. Iszlai Raul Al.Amara bl.X37.sc.A.ap.17. „ apr.2004
 157. Iuhasz  Ghizela Bârsei nr.5.ap.4. „ mar.2004.
 158. Jiva Corina Romanilor.23-

25.bl.G1.ap.29.
„ mar.2004

 159. Jivan Ana Stinjenel nr.28A. major aug.2004
 160. Jurje Călin-Ovidiu I. Fătu nr.148. „ mai 2004
 161. Kacsor Ioan A.Endre nr.14. „ oct.2003
 162. Kacsor Mihai Abrud nr.103.bl.127.ap.16. „ sep.2003
 163. Karoly Francisc Ulise nr.9.bl.Z13.sc.A.ap.1. „ dec.2100
 164. Karoly Sofia Ulise nr.9.bl.Z13.sc.A.ap.1. „ dec.2100
 165. Kecskes Stefan Hateg

nr.1.bl.5/III.sc.B.ap.20.
„ noe.2003

 166. Kenyeres Ibolya-Ilona Predeal nr.18.bl.1A.ap.43. „ oct.2003
 167. Kerekes Ecaterina-

Eugenia
Busteni
nr.14.bl.B.sc.A.ap.11.

” ian.2004

 168. Kis Gabriela Micălaca bl.349.ap.8. „ permanent
 169. Kiss Ecaterina Stupilor (p-ta Sporturilor

bl.9.ap.17.
„ dec.2003

 170. Kiss Robert-Stefan P-ta Spitalului bl.1A.ap.21. „ iun.2004
 171. Kiss Sara A.Vlaicu bl.Z24.sc.B.ap.9. „ mar.2004
 172. Klein Agi Predeal

nr.10A.bl.2B.sc.B.ap.66.
„ apr.2004

 173. Kocsis Andrei-
Alexandru

Tr. Corchiş nr.13. „ feb.2004

 174. Kocsis Elena Tr. Corchiş nr.13. „ dec.2103
 175. Kosnas Roland-Eugen Sp. Mureş nr.10-38 „ ian.2004
 176. Kovacs Zoltan Pădurii nr.79. „ apr.2004
 177. Kruppa Alexandru A.Vlaicu bl.Z20.sc.B.ap.9. „ dec.2003
 178. Labau Viorel Salcimului nr.23. „ apr.2004
 179. Laios Viorica-Aurica Al. Borsec

nr.3.bl.602b.sc.A.ap.7.
„ dec.2003

 180. Lakatos Rozalia-Etelca 6 Vănători bl.C.P.L.
sc.A.ap.8.

” apr.2004

 181. Latcu Giula E.Murgu nr.45. „ permanent
 182. Latcu Ileana- E. Murgu nr.45. major noe.2003



Nr.
crt

Numele persoanei cu
handicap

Adresa Calitate Termen Buletin
identitate

Semnătura

Semiriteanca
 183. Laza Georgeta-Maria Al. Dezna bl.X15.ap.26. major feb.2004
 184. Lazaroni Teodora-

Maria
Predeal bl.1b1.sc.B.ap.9. major dec.2100

 185. Lazăr Ovidiu Mioritei
nr.38.bl.1810.sc.C.ap.4.

„ noe.2003

 186. Lăzău Florin-Daniel Dragalina nr.38.ap.5. „ mai 2004
 187. Lăpugean Didina Dornei nr.38.ap.6. ” mar.2004.
 188. Lăzărescu Linda-Ana Cerbului mr.17. „ oct.2003
 189. Leach Irina-Terezia Al. Tomis

nr.1.bl.X6.sc.D.ap.20
„ permanent

 190. Lefter Nicu –Doru G. Cosbuc nr.40. „ mar.2004
 191. Lezeu Florica-Geta Al Dezna 6.bl.X12.sc.A.ap.4. „ ian.2004
 192. Likeret Laura Scoalei (Crasna

bl.E.sc.B.ap.7.)
” mar.2004

 193. Lingurar Anton Dornei nr.38.ap.6. ” iul.2004
 194. Lipitor Lucia Crasna nr.11. „ mar.2004
 195. Lolici Irina-Aurelia Călimăneşti nr.9.bl.30.ap.20. „ iul.2004
 196. Lolici Mita Călimănesti nr.9.bl.30.ap.20. „ iul.2004
 197. Lozinschi Rodica Predeal

nr.10A.bl.2B.sc.A.ap.30.
„ sep.2003

 198. Luca Adriana Mehedinteanu nr.17. „ ian.2004
 199. Luca Cornel Micălaca bl.366.ap.27. „ aug.2003
 200. Luca Eugen Martisor nr.2-4.sc.C.ap.3. „ oct.2003
 201. Luca Mirela-Florica Saturn

nr.14.bl.A15.sc.A.ap.5.
„ aug.2003

 202. Lucasi Tatiana Gh.Lazăr nr.21.ap.4. „ iun.2004
 203. Lugosan Sava-Aurel Muncii bl.A.sc.A.ap.1. „ mar.2004
 204. Lungu Viorica Vlaicu bl.Z11.ap.12. ” iun.2004.
 205. Lupsa Ion Conduraşilor

(Grivitei)bl.61.sc.B.ap.3.
„ apr.2004

 206. Malcovici Monica Armoniei (O.Goga nr.39) major noe.2003
 207. Marcea Cornelia 6 Vănători bl. C.P.L.

sc.A.ap.32.
major mar.2004

 208. Marian Corina Guttenbrunn nr.39.ap.1. „ iun.2004
 209. Marincat Gavril

Alexandru
P-ta Veche nr.7.ap.6. „ feb.2004

 210. Marincat Marinela P-ta Veche nr.7.ap.6. „ noe.2003
 211. Maris Elisabeta Revolutiei „ mar.2004
 212. Maris Smaranda Voinicilor

nr.51.bl.502.ap.16.
„ apr.2004

 213. Mascalu Silvia Fagului nr. „ dec.2100
 214. Mateasi Eva S.Popa

nr.4.bl.110.sc.A.ap.10.
„ dec.2100

 215. Mateut Ovidiu-Daniel B. Lăutaru
29.bl.42.sc.A.ap.9.

„ apr.2004

 216. Matiut Dorica Foisor nr.35.bl.B16.ap.25. „ aug.2003
 217. Matyus Iuliana Episcopiei nr.46.ap.28. „ ian.2004
 218. Mănăstireanu

Gheorghe
Conduraşilor 84.sc.A.ap.15. „ ian.2004

 219. Mercsak Monica Prislop  nr.1A. „ mai 2004
 220. Micoroi Sergiu-Dan C.Radnei bl.255/A.sc.A.ap.4. minor Iun.2004
 221. Mihet Ana Fluturilor

nr.17.bl.10.sc.D.ap.11.
major mai 2004

 222. Mihu Stefan Maramures nr.4.bl.
nr.7.ap.6..

„ sep.2003

 223. Mihu Vasile Maramureş nr.4.bl.
nr.7.ap.6.

„ sep.2003

 224. Miklos Gabor Tiberiu nr.2B. „ apr.2004
 225. Mindru Aurica Felix „ mar.2004
 226. Mindru Victoria Miorita nr.47.bl.205.ap.7. „ iun.2004
 227. Minghiar Ioan Caransebeş nr.18. „ apr.2004



Nr.
crt

Numele persoanei cu
handicap

Adresa Calitate Termen Buletin
identitate

Semnătura

 228. Mingyar Ioan Caransebeş 18. „ apr.2004
 229. Mircea Mihai Castor nr.25. „ noe.2003
 230. Mitrache Lavinia-

Gabriela
Revoluţiei nr.84.ap.5. „ noe.2003

 231. Mitran Flore Gheorghe Poetului 61.bl.Z5.sc.A.ap.17. major oct.2003
 232. Mitroi Maria H. Arbore nr.38. „ noe.2003
 233. Mizsanyin Petronela Ulmului nr.43.ap.2. minor apr.2004
 234. Mocănescu Marian Vlaicu bl.A10-1A. major permanent
 235. Mogan Ana Vladimirescu nr.41-

43.bl.A.ap.25.
„ apr.2004

 236. Moise Victor Clujului bl.84.sc.B.ap.12. „ oct.2003
 237. Moise Victor Clujului bl.84.sc.B.ap.12. oct.2003
 238. Molnar Viviana Stupilor

nr.12A.bl.A50.sc.A.ap.11.
” iul.2004.

 239. Morar Pavel Pelinului nr.14. „ ian.2004
 240. Morschl Eva- Rozalia L. Blaga nr.2.ap.68. „ oct.2003
 241. Moscu Gheorghe Salcimului nr.20-22.ap.1. „ mai 2004
 242. Motica Alexandru Voinicilor nr.43.bl.508.ap.8. „ oct.2003
 243. Moţ Floare Pascani nr.57. ” dec.2100
 244. Moţ Vioara-Livia Săvârşin nr.3.bl.214B.ap.10. „ dec.2102
 245. Moţiu Mircea-Remus Haiducilor

nr.10.bl.D2.sc.Bap.16.
„ dec.2102

 246. Muntean Alexandru Poetului bl.P1.ap.23. „ noe.2003
 247. Muntean Cosmina-

Paula
Fântînii nr.126. ” dec.2103

 248. Muntean Maria-Ana Sebesului nr.3. „ apr.2004
 249. Muntean Sandra Ulise nr.3.bl.Y8B.sc.A.ap.43. „ feb.2004
 250. Munteanu Aneta Minervei nr.13. „ mar.2004
 251. Mureşan Violeta Simfoniei

nr.5.bl.242.sc.C.ap.63.
„ aug.2003

 252. Mustrat Floare Libertăţii
nr.11.bl.X18.sc.A.ap.20.

„ feb.2004

 253. Nagy Constanţa Maria Gh. Magheru bl.364.ap.16. major permanent
 254. Nagy Emeric Simfoniei 9.bl.244.sc.A.ap.6. „ dec.2102
 255. Nagy Iosif P-ţa Gării (Caransebeş nr.12) „ aug.2003
 256. Nagy Maria Simfoniei

nr.9.bl.244.sc.A.ap.6.
major permanent

 257. Negoiţă Lucia P. Curcanul bl.6.ap.19. „ mar.2004
 258. Nemes Veronica Luchian

nr.23.bl.B17.sc.C.ap.9.
„ aug.2003

 259. Nemet Ecaterina Călţunaş nr.15. „ sept.2003
 260. Neniţa Sorin Ceaikovski nr.32/34. „ mai 2004
 261. Nichifor Cornel-Marius E. Ciorogariu nr.5. ” apr.2004
 262. Nistor Doina Predeal bl.2b.sc.B.ap.4. „ apr.2004
 263. Noghi Constanţa-

Maria
Magheru bl.364.ap.16. „ iul.2003

 264. Novac Florica Şezătorii nr.40. „ aug.2004
 265. Novac Nicolae Aleea Amara

nr.4/20.bl.247.sc.C.ap.16
„ mai 2004

 266. Nurnberger Tiberiu Romanilor
nr.20/22.bl.E2.sc.C.ap.4.

„ mar.2004

 267. Oancea Felicia Desseanu nr.11.ap.2. ” ian.2004
 268. Olteanu Gabriela-Iulia Abatorului .92-

98.bl.18.ap.46..
„ sep.2003

 269. Oncu Marinela-
Margareta

Egalităţii nr.34A. „ mai 2004

 270. Oros Natalia Macedoniei nr.13. „ apr.2004
 271. Ostafi Marius Tomis nr.3.bl.X1.ap.26. „ mar.2004
 272. Pac Cornelia A.Vlaicu bl.Z24.sc.D.ap.4. „ oct.2003
 273. Palfi Rozalia Cimpineanu nr.22A. „ dec.2100
 274. Palinkas Iosif-Stefan Aleea Saturn

nr.6.bl.A19.sc.A.ap.17.
„ mar.2004



Nr.
crt

Numele persoanei cu
handicap

Adresa Calitate Termen Buletin
identitate

Semnătura

 275. Pantea Ioviţa Obedenaru nr.30. „ feb.2004
 276. Pasc Constantin Decebal nr.1. „ ian.2004
 277. Pascu Catalina Simfoniei nr.10.bl.195.ap.4. „ apr.2004
 278. Păiuşan Florica Episcopiei nr.29.ap.1. „ sep.2003
 279. Păsculescu Ioan A.Vlaicu nr.60-68.ap.11. major iul.  2003
 280. Pătrăuţă Ioan-Simion Castor nr.5. „ mai 2004
 281. Peştean Anca Al.Ulise bl.Y10.sc.A.ap.21. „ aug.2004
 282. Petcuţ Pavel Libertăţii

nr.15.bl.X20.sc.A.ap.6.
„ dec.2003

 283. Petrisor Andrei Faleza Sud bl.59.sc.C.ap.3. minor apr.2004
 284. Petrişor Anca Grigorescu nr.5.ap.5. minor oct.2003
 285. Pietricică Ioan Gogol bl.b.sc.B.ap.11 “ aug.2004
 286. Pitigoiu Emica Aleea Ulise

nr.9.bl.Y13.sc.Cap.8.
major iun.2004

 287. Plastin Valeriu-Petru Praporgescu
nr.28.bl.41.ap.3.

„ sep.2003

 288. Ples Stela Mioritei
nr.52.bl.187.sc.b.ap.4.

„ mar.2004

 289. Pocsa Attila Predeal
14.bl.1B2.sc.A.ap.15.

„ dec2003

 290. Podoabă Mihai Făt-Frumos nr.39.bl.A1-
3.ap.10.

„ feb.2004

 291. Pol Olimpia Aleea Borsec
nr.1.bl.601.ap.9.

” noe.2003

 292. Pongracz Adrian Neptun nr.1.bl.Y7.ap.1. „ mar.2004
 293. Pop Mircea-Ioan B. Mărăcine bl.2.sc.B.ap.17. „ feb.2004
 294. Popa Laura-Lucia Făt-Frumos nr.39A.bl.A1-

4.ap.43.
„ iul.2004

 295. Popa Nicolae Beius nr.3.bl.612.ap.5. „ dec.2102
 296. Popa Popescu Bogdan-

Octavian
Făt-Frumos nr.37.bl.A4.sc.B.
Ap.15.

minor apr.2004

 297. Posalaki Maria Simfoniei bl.243.ap.21. „ apr.2004
 298. Pralea Alina-Loredana Voinicilor

nr.53.bl.501.ap.30.
„ feb.2004

 299. Puica Floare Aleea Muncii bl.B.sc.B,.ap.1. „ noe.2003
 300. Puscas Gherghina-

Elena
P-ţa A.Iancu nr.21.ap.7. „ oct.2003

 301. Puscasu Petru A.Iulia nr.6.bl.574.ap.8. major ian.2004
 302. Puşcău Georgiana Săvîrşin nr.11.bl.210.ap.8. „ sep.2003
 303. Racz Attila Hercule nr.6.bl.B9.ap.1. „ noe.2003
 304. Radovici Filimon-

Daniel
Armoniei nr.86. „ dec.2003

 305. Rakoczi Iosif Predeal
nr.10A.bl.2B.sc.A.ap.1.

„ feb.2004

 306. Răduc Ana Vaslui nr.725. „ feb.2004
 307. Răuţa Aurelia-Laura Abrud

nr.95.bl.169.sc.C.ap.9.
„ iun.2004

 308. Remes Patritiu Predeal nr.10A.bl.2B.ap.13. „ ian.2004
 309. Rivis Aurelia Predeal nr.8.bl.13.ap.5. „ feb.2004
 310. Roncea Gheorghe L. Rebreanu nr.92-

98.bl.100.ap.2.
„ aug.2003

 311. Roşca Alexandru A. Pumnul nr.46. „ iul.2003
 312. Roza Emeric Revoluţiei nr.10.bl.10.ap.7. „ dec.2003
 313. Rus Gheorghe N. Branzeu bl.305.sc.B.ap.4. ” ian.2004
 314. Rusu Ana Libertăţii

11.bl.X18.sc.C.ap.2.
“ permanent

 315. Rusu Lămîiţa Crasna 21-23.bl.F.sc.B.ap.3. „ apr.2004
 316. Rusu Petrică Libertăţii

11.bl.X18.sc.C.ap.2.
“ permanent

 317. Sabău Gizela I. Maniu nr.12-18. ” dec.2100
 318. Safta Ovidiu-Voicu L. Blaga nr.18.ap.9. „ iul.2004
 319. Sagi Emeric Ciorogaru nr.54. „ aug.2003



Nr.
crt

Numele persoanei cu
handicap

Adresa Calitate Termen Buletin
identitate

Semnătura

 320. Sala Maria Luchian
nr.23.bl.B17.sc.B.ap.4.

„ dec.2100

 321. Sandor Ghizela Predeal
nr.10A.bl.2B.sc.C.ap.35.

„ ian.2004

 322. Sas Aurora Smeurei nr.1. „ aug.2003
 323. Sas Robert-Paul Scoalei bl.X29.ap.27. minor dec.2003
 324. Sava Estera-Simona Mioriţei .34.bl.165.sc.A.ap.5. major noe.2003
 325. Sălăjan Radu I. Maniu nr.27-

33.bl.A.sc.C.ap.6.
major apr.2004

 326. Sbirna Daniela Ineului nr.28.ap.2. „ noe.2003
 327. Schelb Iuliana-

Constanţa
Romanilor nr.27.bl.F1.ap.36 „ dec.2102

 328. Schragner Magdalena Colonistilor nr.31. „ dec.2100
 329. Scrob Doina Dezna

nr.2.bl.X10.sc.D.ap.15.
„ iul.2003

 330. Seculi Petru-Florin Conduraşilor
bl.61.sc.B.ap.16.

„ ian.2004

 331. Selejan Florica S.Popa nr.14.bl.146.ap.2. „ sep.2003
 332. Selejan Remus Constituţei nr.20. ” iun.2004.
 333. Serban Florica Batistei nr.2.bl.568.ap.20. „ sep.2003
 334. Serban George Episcopiei nr.27.ap.7. „ oct.2003
 335. Simon Ramona Cocorilor nr.86. „ dec.2003
 336. Sina Sebastian-Valer Abrud

nr.105.bl.126.sc.B.ap.14.
„ dec.2003

 337. Sirban Saveta –Lidia 6 Vânători  nr.60. „ oct.2003
 338. Smolar Gabriel-Ioan Abrud

nr.101.bl.163.sc.B.ap.9.
„ apr.2004

 339. Sobotelean Ioan-
Mircea

Eminescu nr.6. ” ian.2004

 340. Soporan Nicolae Goga nr.12.ap.2. „ mar.2004
 341. Spetac Gheorghe Mărăşeşti nr.59.ap.1. „ aug.2003
 342. Stan Dorel I. Fătu nr.67. „ permanent
 343. Stana Ioan Calea Timişorii nr.105. „ oct.2003
 344. Stana Voichiţa-

Codruţa
Marginei nr.12. „ permanent

 345. Stanc Antonio M.Nicoară nr.3-4. „ noe.2003
 346. Stănilă Valeriu Grozăvescu „ iun.2004
 347. Stegeran Petru Poetului nr.81. „ oct.2003
 348. Stejar Iuliana A. M. Guttenbrunn nr.79. ” permanent
 349. Stepan Ileana A. Iancu nr.3.bl.Corp A.ap.8. „ oct.2003
 350. Stoia Maria Mioritei nr.36.bl.179.ap.19. „ sep.2003
 351. Stoica Ana Al. Muncii

nr.7.bl.E.sc.A.ap.33.
major oct.2003

 352. Stratan Maria Sighişoara
nr.2.bl.539.sc.B.ap.4.

„ apr.2004

 353. Stremtan Ioan-Samuel Ursului  nr.6-12.bl.Cămin
ap.13.

„ feb.2004

 354. Susan Sergiu Tunarilor
nr.6.bl.15.sc.A.ap.4.

„ dec.2003

 355. Szanda Arpad Tunarilor 6.bl.15.sc.A.ap.18. minor feb.2004
 356. Szekely Ildiko Patria nr.25-

29.bl.A4.sc.A.ap.4.
major dec.2003

 357. Szilaghi Ovidiu-Emil Corabiei nr.1. „ apr.2004
 358. Szilveszter Liza Remus nr.30. „ iun.2004
 359. Tamasdan Margareta Guttenbrunn nr.11. „ dec.2102
 360. Tapasyko Ioan Zs. Moricz nr.27. „ apr.2004
 361. Tarce Viorica Diogene nr.3. „ noe.2003
 362. Teacă Dorina Dornei nr.4. „ oct.2003
 363. Teodorescu Gheorghe A. France nr.1-3.ap.20. „ ian.2004
 364. Tira Eugenia Scoalei nr.1.bl.X34-

1sc.B.ap.30.
„ feb.2004

 365. Tirea Emilia P-ţa Gării „ mar.2004



Nr.
crt

Numele persoanei cu
handicap

Adresa Calitate Termen Buletin
identitate

Semnătura

nr.1.bl.A.sc.G.ap.1.
 366. Todor Valentin Episcopiei nr.27.ap.3. „ sep.2003
 367. Tolan Elena I. Maniu 3-11.bl.F.sc.C.ap.1. „ ian.2004
 368. Tomele Angela Col. U.T.A. nr.7.ap.1. „ mar.2004
 369. Tomescu Cristian Praporgescu nr.33.ap.2. major mar.2004
 370. Tomuţa Claudiu Al. Tomis nr.1.bl.X6AB

sc.A.ap.6.
„ feb.2004

 371. Tomuţa Rodica-Otilia Radnei nr.154.-
155.bl.108B.ap.5.

„ ian.2004

 372. Tomuţa Terezia Matasari nr.18. major mar.2004
 373. Toth Elisabeta Poetului nr.12A.bl.A40.ap.3. „ dec.2003
 374. Trausan Angelica-

Doina
S. Popa nr.26.bl.153.ap.15. „ aug.2003

 375. Trifa Cornelia Imaşului nr.4.bl.4.sc.B.ap.1. „ noe.2003
 376. Tripon Isaia P. Maior 1/3 „ dec.2100
 377. Tudor Laura-Felicia A. Vlaicu bl.X28.ap.35. ” noe.2003
 378. Turcus Ioan Dunării nr.43. „ ian.2004
 379. Turkosi Ana Zimbrului nr.25. „ feb.2004
 380. Ungur Elena Lucernei nr.1. „ iun.2004
 381. Ungureanu Alin-

Valentin
Cenad nr.6.bl.232.ap.24. „ dec.2003

 382. Valentin Elena-
Magdalena

Lacului nr.15.bl.A.ap.2. „ iun.2004

 383. Vamos Alexandru Decebal nr.24.ap.2. „ sep.2003
 384. Vancea Vasile-Adrian Scoalei nr.1.bl.X34-1.ap.25. „ oct.2003
 385. Vancu Octavian-Petru Praporgescu nr.35.ap.5. „ noe.2003
 386. Varga Ioanina-Teodora Col. U.T.A. nr.4.ap.3. „ mai 2004
 387. Varga Iosif Al.Dezna 4.bl.X11.sc.A.ap.8. „ aug.2004
 388. Varga Remus Conduraşilor

bl.61.sc.B.ap.3.
„ ian.2004

 389. Vasilache Dorian B. Lăutaru
nr.52.bl.45.sc.C.ap.4.

„ ian.2004

 390. Vasile Stefan Aleea Avrig
nr.16.bl.C1.sc.B.ap.3.

„ mai 2004

 391. Vasiloiu Ioana Micălaca bl.356.sc.B.ap.5. „ sep.2003
 392. Văduva Saveta Felix nr.5.bl.703.ap.3. „ sep.2004
 393. Veliciu Viorica Hateg  nr.7.bl.17.sc.A.ap.12. „ mai 2004
 394. Verestiuc Floare Pincio nr.20. „r feb.2004
 395. Vlaicu Luminiţa Oituz nr.129. „ apr.2004
 396. Vostinar Delia-Ioana A.Endre nr. 22. „ mar.2004
 397. Vucescu David Dorobanţilor nr.16.ap.3. „ feb.2004
 398. Vuculescu Mirela-

Lucretia
Lermontov nr.6. major mar.2004

 399. Zsigmond Erika Griviţei nr.2. „ dec.2003
 400. Zsigmond Gyula-

Zoltan
Grivitei nr.2. “ sept.2003

  



Anexa nr.3 la Hotărârea
Consiliului Local al Municipiului Arad nr.271 din 26.09.2003

T  A  B  E  L     N  O  M  I  N  A  L
cu persoanele cu  handicap grav care beneficiază de gratuitate pe mijloacele de transport urban

 în conformitate cu Ordinul 290/609/2003

Nr.
crt.

Numele persoanei cu
handicap

Adresă Calitate Termen Buletin
identitate

Semnătura

 1. Aflat Lucian M.Kogălniceanu nr.58.    Major permanent
 2. Alb Ştefan Jiului nr. 28A.    Major Iul.2004
 3. Albotă Adela Dorobanţilor nr.50.    Major permanent
 4. Ancateu Catiţa P-ţa Bujac bl.N6.ap.18. Major Dec.2003
 5. Andrişescu Valean Eminescu nr.6.ap.8. Major Oct.2003
 6. Anghel Cristian Negruzzi nr.46. Minor Ian.2004
 7. Antoci Dan S.Tekelija nr.2.ap.3. Major permanent
 8. Apostol George Independenţei 24/6 Major Aug.2004
 9. Apostol George Independentei nr.24 Major Aug.2004
 10. Ardelean Cristian Brătianu nr.18. Major permanent
 11. Ardelean Violeta Bagdazar nr.34 C Minor Oct.2003
 12. Ardelean Viorel Bagdazar nr.34 C Minor Mai 2004
 13. Armasu Valeria Al. Romanţei nr.8.ap.62. Major Dec.2100
 14. Aron Emanuel Tismana nr.33. Minor Feb.2004
 15. Arsin Camelia Blajului nr.3.ap.10. Major Iul.2003
 16. Babii Ana Col. U.T.A. bl.A.sc.C.ap.7. Major Ian.2004
 17. Balan Crina C.Timişorii nr.3.  Minor Apr.2004
 18. Bali Iustin E.Teodoroiu nr.4/B,ap.3. Major permanent
 19. Balog Georgeta Meţianu nr.9.ap.3. Minor Mar.2004
 20. Balta Cosmin-Ioan Micalaca bl.313.ap.19. Major permanent
 21. Bartha Alexandra M.Kogălniceanu nr.6. Minor Mai 2004
 22. Bibarţ Răzvan-Cristian Ghioceilor nr.11. Minor Mai 2004
 23. Blaga Diaconescu

Constantin
Cuza Vodă nr.42.ap.2. Minor Mar 2004

 24. Bledea Daciana-
Camelia

Obedenaru
bl.X4.sc.D.ap.2.

  Major Dec.2100

 25. Boaru Daniel A.Pann nr.9.   Major Permanent
 26. Boda Dan-Nicolae I. Fătu nr.59. Major Dec.2003
 27. Bodor Carmen I.R.Şirianu nr.4.ap.4. Major permanent
 28. Boicu Adriana Micălaca

bl.246.sc.B.ap.1.
Major Ian.2004

 29. Bokor Maria A.Vlaicu Major Ian.2004
 30. Bonta Anca I.Lengyel nr.7. Minor Febr.2004
 31. Borle Floare Porumbacului nr.8. Major permanent
 32. Borza Dorin B. Mărăcine bl.19A.ap.4. Major Mar.2004
 33. Bostaca Petrica Predeal

14.bl.1B1.sc.A.ap.9.
Major permanent

 34. Botas Ovidiu Orient nr.64. Minor Ian 2004
 35. Botaş Radu Făt-Frumos

nr.37.bl.A3.sc.C.ap.17.
Minor Oct.2003

 36. Bozgan Radu Libertăţii nr.17. Major Mai 2004
 37. Brie Codrin Rodnei

nr.2C.bl.100.sc.A.ap.51.
Minor Mai 2004

 38. Buruiană Corina Poetului bl.Z12.ap.5. Major Dec.2100
 39. But Floare I.Creangă nr.3. Major Iun.2004
 40. Calb Bogdan-Rareş A.Vlaicu bl.I.sc.D.ap.5. Major permanent
 41. Cătănescu Gheorghe V. Alecsandri(Fluturilor

nr.9.)
Major Dec.2102

 42. Cioară Marius-Răzvan Mierlei nr.53. Minor Mar.2004
 43. Cirpaci Constantin Sibiului nr.35. Major permanent
 44. Cirpaci Silvia-Eugenia Putnei nr.14. Major Dec.2100
 45. Cirpaci Sorin Birsei nr.5.ap.5. Minor Mai 2004
 46. Ciubotariu Alin-

Cristian
6 Vânători 9-
13.bl.B3.sc.C.ap.3.

Major permanent



Nr.
crt.

Numele persoanei cu
handicap

Adresă Calitate Termen Buletin
identitate

Semnătura

 47. Ciurar Emilia Ciocirliei nr.15. Minor Mai 2004
 48. Cociuba Mircea-Eugen Râzboieni bl.M.sc.B.ap.9. Major Noe.2003
 49. Cocolos Coriolan Guttenbrunn nr.39.ap.1. Major Dec.2102
 50. Constantinescu Florin Făt-Frumos bl.A1-

1.ap.14.
 Major permanent

 51. Constantinescu Simona Progresului nr.71. Major Ian.2100
 52. Covaci Cristina A.Purice nr.9A.ap.4. Minor Iun.2004
 53. Covaci Zamfir A.Purice nr.9A.ap.4. Minor Iun.2004
 54. Cozma Ileana-

Florentina
S. Popa nr.6.bl.111.ap.9. Major permanent

 55. Cristea Cătălin-Patric Titulescu bl.311. ap.10. Minor Oct.2003
 56. Dan Mircea M.Scaevola

bl.3/4.sc.E.ap.2.
Major permanent

 57. Dan Petru Sânzienelor nr.50. Major Dec.2102
 58. Danciu Marius Bagdazar nr.16. Major Dec.2100
 59. Darinciuc Lavinia-

Maria
Nucet nr.6.bl.562.ap.10. Major permanent

 60. Datcu Ioan Preparandiei nr.59.ap.9. Minor Feb.2004
 61. David Diana-Tania Lucreţia nr.13. Minor Mar.2004
 62. Dijmărescu Camelia Faleza Sud

bl.66.sc.B.ap.2.
Major permanent

 63. Dobre Neculai Micălaca bl.348.ap.12. Major Dec.2003
 64. Dobre Rebeca 6 Vânători nr.146. Minor Mai 2004
 65. Dogar Daniel-Sorin A.Vlaicu bl.X42.sc.B.ap.3. Minor Mar.2004
 66. Drăgoi Catrinela-Ersilia Episcopiei nr.28.ap.7. Major Dec.2100
 67. Dumitrean Floare D.Tichindeal nr.40. Major permanent
 68. Ember Mihai Nouă nr.45. Major permanent
 69. Farago Ana-Maria Toth Arpad nr.40. Major Dec.2100
 70. Fărcuţiu Lavinia Brumărel nr.3.ap.2.   Major permanent
 71. Fedur Radu Mălin nr.14. Minor Febr.2004
 72. Ferencz Irina Pădurii 223.bl.13.ap.18.   Major Mart.2004
 73. Florea Marius-Ionel Vlaicu bl.Z22.sc.B.ap.14. Minor Apr.2004
 74. Gabor Nandor Letiţia nr.2.  Minor Mai 2004
 75. Gafton Vasile Eminescu nr.31.ap.12. Major Sep.2003
 76. Gal Florin-Ioan Pascani nr.38. Minor Feb.2004
 77. Gale Ana-Maria Mărăşeşti nr.10.ap.4. Minor Ian.2004
 78. Gancea Alina-Gabriela Hateg bl.5/3.sc.A.ap.17. Minor Apr.2004
 79. Gavrilas Mariana Abatorului nr.24A. Major permanent
 80. Gavrilete Daniel-

Ciprian
Tr. Corcheş nr.29. Major Dec.2102

 81. Ghergheş Flore M. Scaevola nr.2-4. Major Mai 2004
 82. Glevan Romina I.Fatu nr.17. Minor Iul.2004
 83. Gogulenco Horea-Radu Prieteniei

nr.1.bl.135.sc.B.ap.3.
Major permanent

 84. Gordea Gheorghe-
Florin

Dobrogea nr.11. Major permanent

 85. Goroftei Filadelfia Faleza Sud
bl.76.sc.B.ap.13.

Major permanent

 86. Haiduc Dorin-Aurel P-ţa Gării bl.L.ap.10. Major permanent
 87. Halic Ramona-Daniela Al. Dezna bl.X17.ap.22. Major Dec.2102
 88. Ham Rudolf Haţeg

nr.5.bl.16.sc.D.ap.19.
Major Dec.2100

 89. Has Ana-Maria-
Cornelia

Munteniei nr.5. Minor Mai 2004

 90. Hent Timea-Lorena A.Mureşan (Cenad
bl.322.ap.68.)

Minor Apr.2004

 91. Herdelău Mircea-ionuţ S.Luchian bl.B. 19.ap.7. Minor Iun.2004
 92. Iakab Samuel V. Ureche nr.31. Minor Apr.2004
 93. Ianus Gabriela Pădurii nr.221.bl.27.ap.7. Minor Mai 2004
 94. Ienăşescu Manuela Bariţiu 37.ap.2.  Major permanent
 95. Iercoşan Lazăr Poetului

bl.A.37.sc.A.ap.15.
Major Noe.2003



Nr.
crt.

Numele persoanei cu
handicap

Adresă Calitate Termen Buletin
identitate

Semnătura

 96. Ioanovici Sefora Tarafului f.n. Minor Iun.2004
 97. Ion Dolores-Mihaela P. Titan nr.4. Major Dec.2100
 98. Iszlai Alexandrina Al. Amara

bl.X37.sc.A.ap.17.
Major Apr.2004

 99. Jivan Andrei-Robert C. Turzii nr.35. Minor Feb.2004
 100. Jula Claudiu-Cornel Grivitei

nr.171.bl.65D.sc.D.ap.7.
Major permanent

 101. Kaflikiewicz Ileana Bolintineanu nr.9.ap.5. Major Dec.2003
 102. Karatasios Lamila Dragalina nr.22-24   Major permanent
 103. Kiss Gabriela R. Ladea bl.349.ap.8.   Major permanent
 104. Kohut Ludovic-Iosif Crasna bl.M.sc.B.ap.4.   Major permanent
 105. Kovacs Zoltan Predeal 18.bl.1A.ap.66.   Major permanent
 106. Kszenics Rodica A. Vlaicu

bl.X24/1.sc.B.ap.20.
Major permanent

 107. Kun Ana Maria Boemiei nr.16. Minor Mai 2004
 108. Lakatos Claudia Ineului nr.16-18.ap.6 Minor Dec.2003
 109. Lakatos Marie Moldovei nr.30. Major Dec.2100
 110. Laza Octavian-Teodor Pionierilor

bl.66.sc.B.ap.12.
Minor Apr. 2004

 111. Lazăr Maria 9 Mai nr.10. Major permanent
 112. Lazăr Monica Dragalina nr.38.bl.A.ap.5. Major Dec.2103
 113. Lădunca Nicoleta Trenului (Cometei nr.26). Minor Feb.2004
 114. Leahu Alexandra C.Radu bl.315.sc.E.ap.4. Minor Feb.2004
 115. Leahu Espirescu-Daniel A. Vlaicu nr.10.sc.C.ap.5. Major Ian.2004
 116. Lerik Robert Blajului nr.1.ap.2. Minor Mar. 2004
 117. Leucuta Dan-Cătălin Colonistilor nr.53. Major permanent
 118. Lozinschi Ioan-Crăciun Fabius nr.17.ap.1. Major permanent
 119. Luca Marinela-Gabriela Pascani nr.49. Major permanent
 120. Maghici Ioan N.Oncu bl.26.sc.A.ap.10. Minor Iun.2004
 121. Manolache Daniel Predeal  9 bl.7.sc.D.ap.2. Major Dec.2100
 122. Mantiuţă Constantin Filotei nr.20
 123. Marnea Lucia-Maria Revoluţiei nr.63.ap.2. Major permanent
 124. Măgulean Marius-

Gheorghe
Voinicilor
bl.503.sc.C.ap.13.

Major Dec.2100

 125. Măntăluţă Petru Al.mara
bl.X37.sc.B.ap.20.

Major Oct.2003

 126. Metcas Maria Davilla nr.12-16.ap.13. Major Dec.2102
 127. Mihulin Paul Pionierilor

53.bl.55.sc.C.ap.12
Mart.2004

 128. Mitrea Pavel Rozelor nr.90. Major Dec.2100
 129. Moga Anamaria Al. Cel Mare

bl.3.sc.A.ap.14.
Minor Sep.2003

 130. Moldovan Maria
(Voichiţa)

Mestecăniş nr.16. Major Dec.2102

 131. Moldovan Petronela B.Lăutaru
47.bl.31.sc.A.ap.3.

  Minor Mai 2004

 132. Morari Mirela-Mihaela Simfoniei
bl.244.sc.B.ap.29.

Major permanent

 133. Motrea Darius Cocorilor nr.36. Major permanent
 134. Moţ Emanuela Hateg

nr.7.bl.17.sc.C.ap.10.
Minor Ian.2004

 135. Nan Andreea C. Romanilor
bl.G1.ap.38.

Major Dec.2103

 136. Neamţu Umberto Luceafărului
nr.2.bl.22.sc.A.ap.14.

Minor Sep.2003

 137. Necula Dumitru Al.Saturn
nr.2.bl.A22.sc.A.ap.9.

Major Febr.2004

 138. Negru Teodor A.Vlaicu
nr.202.bl.A9.sc.A.ap.16.

Major permanent

 139. Oniţa Avram-Ioan Al.Ulise
nr.7.bl.Y12.sc.C.ap.12.

Major permanent

 140. Orz Cornel Bratianu nr.20.sc.C.-
ap.5.

Major Iul.2004.



Nr.
crt.

Numele persoanei cu
handicap

Adresă Calitate Termen Buletin
identitate

Semnătura

 141. Ostoin Ana I. Maniu
nr.13/15.bl.E.scC.ap.9.

Major Dec.2100

 142. Pantea Dorina Negruzzi nr.53.A Major Dec.2102
 143. Pataki Elma A.Vlaicu bl.Z24.sc.A.ap.8. Major Dec.2100
 144. Păcurari Ligia-Georgeta Mioriţei bl.140.ap.12. Major permanent
 145. Petrica Ana-Elena C. Timişorii nr.155. Major Dec.2100
 146. Popa Gabriel Nucet bl.549.ap.17. Major Noe.2003
 147. Popa Silke Poetului

nr.61B.bl.Z6.sc.C.ap.3.
Major Dec.2100

 148. Popa-Popescu Bogdan
Octavian

Vlaicu bl.A4.sc.B.ap.15.   Minor Apr.2004

 149. Popelea Ioan C. Timişorii Km7 Minor Feb.2004
 150. Popovits Diana Abrud nr.49. Minor Iun.2004
 151. Porumb Alin Nucului nr.12. Major permanent
 152. Prus Marius Antonescu nr.42.ap.11. Major permanent
 153. Ristin Mircea R. Ciorogariu nr.66. Major permanent
 154. Roncea Gheorghe l.Rebreanu bl.100.   Major Aug.2004
 155. Roşca Pirosca T. Vladimirescu nr.18-

26.ap.1.
Major Dec.2102

 156. Rotaru Sergiu-
Constantin

Predeal bl.G2.ap.104. Minor Mar.2004

 157. Rozsa Anita-Eva St. O. Doinaş nr.10.Corp
B.sc.A.ap.3

Minor Apr.2004

 158. Sandru Maria Felix
nr.4.bl.552.sc.B.ap.8.

Minor Oct.2003

 159. Sas Monica-Margareta Predeal
nr.14.bl.1/2.sc.A.ap.24.

Minor Mar.2004

 160. Schubkegel Adam Abatorului
n100.bl.20.ap.6.

Major permanent

 161. Scrob Sergiu I.P.Pincio nr.2-2. Minor Ian.2004
 162. Sechel Nastaca P. Maior nr.1/30. Major Oct.2003
 163. Serafin Stanciu

Ecaterina
A. Vlaicu bl.X26.ap.3. Major Dec.2102

 164. Serbănoiu Maria T. Vladimirescu
nr.14.ap.2.

Major Dec.2102

 165. Sfisie Ramona-Bianca St. Tenetchi (A.Vlaicu bl
B21.ap.6.)

Minor Dec.2003

 166. Simon Ioan B.Bartok nr.12. Major permanent
 167. Stirbu Ecaterina Făt-Frumos

nr.37/A.bl.A3.sc.B.ap.20.
Major Sep.2003

 168. Sucan Mihai C. Timişorii nr.26. Minor Mar.2004
 169. Szabo Csaba V.cu Dor nr.11.ap.6. Minor Mar.2004
 170. Szabo Stefan D. Coresi nr.22A. Major Nor.2003
 171. Szanda Arpad Tunarilor

nr.6.bl.15.sc.A.ap.18.
Minor Febr.2004

 172. Szilagyi Dorin Bihorului nr.2-4ap.8. Minor Oct.2003
 173. Şerban Aurel Vlaicu bl.10.sc.B.ap.1. Minor Apr.2004
 174. Talos Amelia Al.Muncii bl.A.sc.A.ap.19. Major permanent
 175. Tambor Saveta Revoluţiei nr.83.ap.24. Major Sep.2003
 176. Taru Flavius – Alin E.Monţia nr.15. Major permanent
 177. Ternauciuc Irina Rândunicii nr.22. Major permanent
 178. Timofte Romica-Amalia Gh. Doja nr.67.ap.3. Minor Aug.2003
 179. Tiplea Cosmin-Victor Constituţiei nr.75. Major Dec.2100
 180. Tiru Flavius-Alin E. Montia nr.15. Major permanent
 181. Tivadar Anghel Revoluţiei 101.ap.14.   Major Febr.2004
 182. Tripon Barbura P.Maior nr.1-3. Major Dec.2100
 183. Truta Paula-Miriana H. Arbore nr.53. Minor Sep.2003
 184. Tulcan Mircea-Adrian Păltiniş nr.16/1 Major Sep.2003
 185. Turcanu Costin Saturn bl.22.ap.5. Major Feb.2004
 186. Turcu Alexandra Buciumului nr.4. Minor Apr.2004
 187. Turdean Livia Al.Neptun

nr.4.bl.Y3.ap.33.
Major Iul.2004

 188. Ulici Valentin-Marian Faurilor nr.70. Minor Iun.2004



Nr.
crt.

Numele persoanei cu
handicap

Adresă Calitate Termen Buletin
identitate

Semnătura

 189. Vălenu Anca-Simona S.Balint nr.10. Major permanent
 190. Vincza Iosif Marnei nr.36. Minor Febr.2004
 191. Voda Dorina Fluturilor15.bl.11.sc.B.ap

.1.
Major Dec.2100

 192. Vogel Irina-Erika Poetului bl.P2.,sc.A.ap.8.    Major Dec.2102
 193. Zaharie Traian Banu Mărăcine

bl.6.sc.A.ap.19.
 Major Aug.2004.

 194. Zgardău Teodor-Simion Libertăţii11.bl.X18.sc.B.a
p.19.

   Major Dec.2003

 195. Ziegler Roland V.Moga nr.7.    Major Dec.2100
 196. Zopota Carmen-Mihaela Pionierilor

nr.53.bl.55.sc.B.ap.3.
   Major permanent

 197. Zsigmond Sabina-
Andrea

Sighişoara
nr.3.bl.530.sc.B.ap.13.

   Major permanent



  Anexa nr.4 la Hotărârea Consiliului Local
al Municipiului Arad nr.271 din 26.09.2003

T  A  B  E  L     N  O  M  I  N  A  L
asistenţii personali ai persoanelor cu handicap grav  care beneficiază de gratuitate pe mijloacele de transport urban

în conformitate cu Ordinul 290/609/2003

Nr.
crt.

Nr.
dos

Nume si prenume
asistent personal

Adresă asistent
personal

Termen Buletin
identitate

Semnătură

 1. 12 Aflat Puşa M.Kogălniceanu nr.58. permanent
 2. 4 Albert Doina Fluturilor

17.bl.10.sc.C.ap.8
ian.2004

 3. 13 Almăşanu Doina Obedenaru
bl.X4.sc.D.ap.2.

permanent

 4. 709 Andrici Mariana E.Girleanu nr.24.ap.3. sept.2003
 5. 1 Ardelean Elena Brătianu nr.18.ap.1. permanent
 6. 645 Ardelean

Gheorghina
Târgului nr.4 permanent

 7. 777 Ardelean Irina Bagdazar nr.34 C mai 2004
 8. 529 Arsin Dan Blajului nr.3.ap.10. iul.2004
 9. 772 Babii Ioan Col. U.T.A. bl.A.sc.C.ap.7. ian.2004
 10. 48 Balog Victoria Meţianu nr.9.ap.3. mar.2004
 11. 30 Balta Cornel Micălaca bl.313.ap.19. permanent
 12. 745 Barbuţi Teodor Rodnei

132/13.bl.107.sc.A.ap.10
.

noe.2003

 13. 520 Barna Rozalia Romanilor 16.bl.B2-
3.sc.A.ap.16.

permanent

 14. 698 Batchi Victor A. Vlaicu bl.X26.ap.3. dec.2102
 15. 753 Bembea Viviana Bolintineanu 25-31.sc.B.

ap.8.
permanent

 16. 741 Berar Petru Revoluţiei 49-
53.sc.B.ap24

oct.2003

 17. 47 Bibarţ Leontina Ghioceilor nr.11. mai 2004
 18. 42 Blaga Diaconescu-

Maria
Cuza Vodă nr.42.ap.2. mar 2004

 19. 40 Boaru Olimpia A.Pann nr.9. permanent
 20. 533 Boda Floare I. Fătu nr.59. dec.2003
 21. 34 Bodor Elena I.R.Şirianu nr.4.ap.4. permanent
 22. 10 Boica Dorina Negruzzi nr.46. ian.2004
 23. 27 Bolea Mihaela Tr. Corcheş nr.29. dec.2102
 24. 44 Bordas Floare Moldovei nr.30. permanent
 25. 18 Borlea Rodica A.Saguna nr.34.ap.2. apr.2004
 26. 341 Botaş Sofia Jiului nr.4. ian 2004
 27. 16 Bozgan Cornelia Libertăţii nr.17 A mai 2004
 28. 445 Brie Saveta Rodnei

nr.2C.bl.100.sc.A.ap.51.
mai 2004

 29. 477 Calb Rodica A.Vlaicu bl.I.sc.D.ap.5. permanent
 30. Calbajos Mărioara Zorilor bl.1.sc.C.ap.19. dec.2102
 31. 574 Caldaras Florica Sibiului nr.35. permanent
 32. 50 Chirilă Florica Tocilescu nr.15. dec.2100
 33. 252 Chirilă Iuliana C. Turzii nr.35. feb.2004
 34. 57 Cirpaci Silvia Putnei nr.14. permanent
 35. 472 Ciupa Paul Micalaca

bl.189.sc.B.ap.1.
dec.2100

 36. 75 Ciurar Elisabeta Ciocirliei nr.15. mai 2004
 37. 604 Cocândă Doina M. Scaevolabl.3-

2.sc.B.ap2
noe.2003

 38. 526 Cociuba Adriana Haiducilor
bl.D2.sc.A.ap.6.

iul.2004

 39. 64 Cocolos Ana Guttenbrunn nr.39.ap.1. dec.2102



Nr.
crt.

Nr.
dos

Nume si prenume
asistent personal

Adresă asistent
personal

Termen Buletin
identitate

Semnătură

 40. 62 Constantinescu
Rodica

Progresului nr.71. ian.2100

 41. 763 Corman Tatiana C.Liniştii nr.15. ian.2004
 42. 362 Cosma Gheorghe S. Popa nr.6.bl.111.ap.9. dec.2100
 43. 549 Costea Lucreţia M.Costin

16.bl.16.sc.C.ap.5.
aug.2004

 44. 52 Covaci Alina Busteni nr.33.ap.13. permanent
 45. 618 Covaci Domnica Preparandiei nr.59.ap.9. apr.2004
 46. 781 Covaci Rodica A.Purice nr.9A.ap.4. iun.2004
 47. 71 Crăciun Mihaela Tunarilor

8.bl.16.Sc.A.ap.4.
febr.2004

 48. 492 Crăciunescu
Codruţa

Voinicilor
nr.51.bl.502.ap.16.

oct.2003

 49. 730 Creţ Lenuţa Roşiori bl.1-2.sc.A.ap.3. ian.2004
 50. 58 Crisan Trandafir Alunului nr.9. permanent
 51. 729 Cristea Petru Titulescu bl.311. ap.10. oct.2003
 52. 78 Cristescu Florica Pincio nr.2-2 ian.2004
 53. 81 Danciu Mariana Bagdazar nr.16.A. dec.2100
 54. 95 David Elena Lucreţia nr.13. mar.2004
 55. 86 Dobre Claudia 6 Vânători nr.146. mai 2004
 56. 10 Doica Maria C.Negruzzi nr.46. ian.2004
 57. 83 Dumitrean Ioana D.Tichindeal nr.40. permanent
 58. 759 Dumitrescu Maria Semănătorilor

bl.254.sc.A.Ap.12.
noe.2003

 59. 667 Dura Gherghina P-ţa Bujac bl.N1-3.ap.7. dec.2102
 60. 628 Ember Maria Nouă nr.45 permanent
 61. 102 Farago Paraschiva Toth Arpad nr.40. permanent
 62. 433 Farcau Dan A.Muncii bl.A.Sc.A.ap.18. permanent
 63. 795 Faur Floare B. Mărăcine bl.9.ap.15. aug.2004
 64. 535 Fedorovici Vioara Bolintineanu nr.14.ap.7. iulie 2004
 65. 97 Fedur Maria Mălin nr.14. febr.2004
 66. 98 Floca Tatiana St.Cicio-Pop nr.7.ap.2. iun.2004
 67. 758 Funier Ionel P.Rares nr.32. permanent
 68. 115 Gal Elena Pascani nr.38. febr.2004
 69. 374 Galan Maricela Cuza Vodă nr.40.ap.3. permanent
 70. 110 Gale Maria Mărăşeşti nr.10.ap.4. ian.2004
 71. 769 Gancea Livia Hateg bl.5/3.sc.A.ap.17. apr.2004
 72. 112 Gantner Hilda C.Pavelescu nr.14. permanent
 73. 125 Gaspar Maria M. Kogălniceanu

nr.46.ap.1.
permanent

 74. 353 Gavrilaş Ana Abatorului nr.24A. dec.2100
 75. 458 Gavriluţ Georgina M.Vodă nr.22 aug.2004
 76. 412 Gherghel Rodica Castanilor nr.6. mar.2004
 77. 105 Ghiţă Adrian Turdei nr.2A. permanent
 78. 550 Ghiviriga Emilian L.Rebreanu 92-

98.bl.100.ap.1.
aug.2004

 79. 117 Giulău Ioana Aleea Ulise
bl.Y13.sc.C.ap.5.

apr.2004

 80. 127 Glevan Florica I.Fătu nr.17 iul.2004
 81. 107 Gligor Mariana Clopoţeilor nr.14. mai 2004
 82. 113 Gogulenco Virginia Prieteniei1.bl.135.sc.B.ap

.3.
dec.2103

 83. 743 Goila Ana (Florica) Frăţiei
nr.28.bl.707.ap.15.

oct.2003

 84. 104 Gordea Aurelia Dobrogea nr.11. dec.2102
 85. 149 Haiduc Dorina P-ţa Gării bl.L.ap.10. permanent
 86. 599 Halic Florica Al. Dezna bl.X17.ap.22. dec.2102
 87. 142 Ham Rudolf Haţeg nr.5.bl.16.ap.19. dec.2100
 88. 151 Hara Mariana Vlaicu bl.Z22.sc.B.ap.14. apr.2004
 89. 504 Hărduţ Florica Cuza Vodă nr.21. permanent
 90. 787 Hegedus Margareta Grănicerilor nr.6.ap.1. iun.2004
 91. 147 Hegyi Viorica Luchian bl.17.sc.B.ap.1. permanent



Nr.
crt.

Nr.
dos

Nume si prenume
asistent personal

Adresă asistent
personal

Termen Buletin
identitate

Semnătură

 92. 144 Hejja Maria-Ana Davilla nr.3.ap.1. permanent
 93. 150 Herdelău Viorica S.Luchian bl.B. 19.ap.7. iun.2004
 94. 343 Herman Mariana Gogol nr.10.bl.6

sc.B.ap.3.
mai 2004

 95. 612 Hevesi Elena Al.Neptun 4.bl.Y3.ap.33. iul.2004
 96. 389 Horga Mărioara  Vărădiei nr.25. dec.2100
 97. 391 Hotca Ana Pandurilor nr.6. permanent
 98. 135 Iakab Veronica V. Ureche nr.31. apr.2004
 99. 491 Ienăşescu Ion Gh.Bariţiu nr.37.ap.2. permanent
 100. 697 Ioanovici Mariana Tarafului FN iun.2004
 101. 131 Ion Elisabeta P. Titan nr.4. dec.2100
 102. 793 Ionescu Renate N.Titulescu

bl.337.sc.C.ap.17.
aug.2004

 103. 564 Iosif Diana C.Radnei
nr.148.bl.108.sc.C.ap.23.

permanent

 104. 392 Iova Nicoleta Cuza Vodă nr.23. permanent
 105. 669 Jigovan Stela A.Vlaicu bl.X28.ap.14. permanent
 106. 590 Jula Cristina Grivitei

171.bl.65D.sc.D.ap.7.
permanent

 107. 136 Jurca Lidia Vezuviu nr.29. permanent
 108. 152 Killicsuk Mariana Gh.Bariţiu nr.39.ap.5. febr.2004
 109. 395 Komisar Antoniu Col.UTA.vila 6.ap.5. dec.2102
 110. 155 Kovacs Rodica Nucet nr.6.bl.562.ap.9. permanent
 111. 156 Kszenics   Maria A. Vlaicu

bl.X24/1.sc.B.ap.20.
dec.2100

 112. 762 Kurunczi Aneta Oborului nr.1/10. permanent
 113. 750 Lakatos Maria Ineului 16/18.ap.6. dec.2003
 114. 617 Lazăr Elisabeta A Pumnul nr.19. dec.2103
 115. 765 Lădunca Gheorghe Cometei nr.26 feb.2004
 116. 169 Leahu Ana C.Radu bl.315.sc.E.ap.4. feb.2004
 117. 589 Lengyel Margareta P. Rareş nr.47. noe.2003
 118. 168 Leucuţa Angela Colonistilor nr.53. permanent
 119. 654 Levai Ladislau Haiducilor nr.1.ap.3. mai 2004
 120. 173 Luca Mărioara Paşcani nr.49. dec.2100
 121. 569 Lugariu Ana Făt-Frumos

nr.37.bl.A3.sc.C.ap.17.
oct.2003

 122. 725 Lung Estera Predeal
nr.4A.bl.2C.sc.B.ap.58.

iul.2003

 123. 725 Lung Estera-Ana Predeal
4A.bl.2C.sc.B.ap.58

iulie 2004

 124. 788 Maghici Ioan N.Oncu bl.26.sc.A.ap.10. iun.2004

 125. 662 Manase Maria Pădurii nr.221.bl.27.ap.7. mai 2004
 126. 183 Manolache Maria Predeal  9 bl.7.sc.D.ap.2. permanent
 127. 180 Marnea Lucreţia Revolutiei 63.ap.2. permanent
 128. 494 Marşieu Felicia Lipovei nr.39. dec.2102
 129. 713 Marţi Mircea Stupilor Bl.A52.ap.6. dec.2102
 130. 575 Mateiu Gheorghe Poetului nr.24A.bl.A37

Sc.A.ap.2.
oct.2003

 131. 479 Mezei Teodora S. Popa bl.224.ap.15. sep.2003
 132. 610 Miclea Ortensia Vf.cu Dor nr.4.ap.1. aug.2003
 133. 459 Mihota Cristina Poetulu24A.bl.A37.sc.A.

ap.16.
permanent

 134. 190 Mihu Cezarina Steagului nr.58. permanent
 135. 191 Mitrea Lidia Rozelor nr. 90. dec.2100
 136. 453 Moga Dănuţ Al. Cel Mare

bl.3.sc.A.ap.14.
sep.2003

 137. 200 Molnar Magdalena S.Balint nr.8. permanent
 138. 195 Motrea Margareta Cocorilor nr.36. permanent
 139. 197 Moţ Lucretia Hateg 7.bl.17.sc.C.ap.10. permanent
 140. 438 Muller Rodica Păltiniş nr.16/1 sep.2003



Nr.
crt.

Nr.
dos

Nume si prenume
asistent personal

Adresă asistent
personal

Termen Buletin
identitate

Semnătură

 141. 402 Muntea Mihaela Ivrianu nr.52. dec.2102
 142. 677 Nagy Rozalia Dorobanţilor nr.22.ap.2. iul.2004
 143. 209 Nan Adriana C. Romanilor

bl.G1.ap.38.
permanent

 144. 721 Nădăban Paulina Stânjenel nr.13. mai 2004
 145. 218 Neagu Maria Predeal

14.bl.1B1.sc.A.ap.9.
permanent

 146. 566 Neamţu Ana Luceafărului
nr.2.bl.22.sc.A.ap.14.

sep.2003

 147. 766 Necula Valentin Al.Saturn
2.bl.A22.sc.A.ap.9.

febr.2004

 148. 217 Negru Gheorvuţa A.Vlaicu
202.bl.A9.sc.A.ap.16.

permanent

 149. 61 Negruţiu Vioara Clopotului nr.21-23. permanent
 150. 771 Nicoară Mărioara Armoniei nr.6. permanent
 151. 335 Nistor Maria Posada nr.82 permanent
 152. 220 Ogagău Angela Micălaca

bl.316.sc.E.ap.1.
permanent

 153. 792 Ones Anca I.Creangă nr.3. permanent
 154. 493 Oniţa Ana Al.Ulise

7.bl.Y12.sc.C.ap.12.
permanent

 155. 221 Opariu Elena Fluturilor bl.10.sc.B.ap.1. apr.2004
 156. 337 Oprea Ţigan Florica Fabius nr.17. dec.2100
 157. 222 Orădan Ana Brătianu 20.sc.C.ap.5 iun.2004
 158. 723 Palatay Maria Felix

nr.4.bl.552.sc.B.ap.8.
oct.2003

 159. 226 Pantin Viorica Clopotului nr.36. mar.2003
 160. 235 Parvu Florica Prieteniei

6.bl.114.sc.B.ap.9
permanent

 161. 228 Pataki Elisabeta Vlaicu Z24.sc.A.ap.8. permanent
 162. 229 Păcurari George Mioriţei bl.140.ap.12. permanent
 163. 232 Petrică Florica C. Timişorii nr.155. permanent
 164. 233 Petrovan Anuţa E.Teodoroiu 4/B.ap.3. permanent
 165. 780 Pogana Sever A. Mureşanu nr.38. dec.2103
 166. 701 Pop Iuliana (Fluturilor nr.9.) permanent
 167. 239 Pop Paraschiva Filotei nr.17. permanent
 168. 240 Pop Petru R. Ciorogariu nr.66. dec.2100
 169. 243 Popa Elisabeta Poetului blZ6.sc.C.ap.3. permanent
 170. 768 Popelea Ioan C. Timişorii Km7 feb.2004
 171. 790 Popovits Emilia Abrud nr.49. iun.2004
 172. 796 Primixl Simion Aleea Dej bl.B13.ap.30. permanent
 173. 791 Prisecaru Elena Nucet 9.bl.546.ap.6. febr.2004
 174. 731 Prodan Nicoleta P. Maior nr.1130 oct.2003
 175. 247 Prus Magdalena Antonescu nr.42.ap.11. permanent
 176. 255 Raduica Elena F.Sud bl.66.sc.A.ap.5. febr.2004
 177. 546 Ravasz Rozalia Vf.cu Dor 7-9.ap.8. permanent
 178. 408 Rotaru Daniela Predeal

bl.G2.ap.104.(197)
mar.2004

 179. 418 Rusu Cornelia Simfoniei bl.242.ap.2. dec.2100
 180. 273 Sas Maria Egalităţii nr.30. mar.2004
 181. 362 Sen Claudia Haiducilor 1-3.ap.1. permanent
 182. 736 Serb Rodica Săvârşin

3.bl.214.sc.B.ap.12
sept.2003

 183. 342 Sfăşie Sorina A.Vlaicu bl  B21.ap.6. dec.2003
 184. 284 Simon Gabor Romanilor 4-

8.bl.K2.ap.16.
permanent

 185. 592 Socian Ileana Coloniştilor nr.75. dec.2102
 186. 691 Străin Iuliana Maiakovski

nr.9.bl.A.ap.14.
ian.2004

 187. 297 Suciu Mărioara F.Sud bl.66.sc.B.ap.2. permanent
 188. 789 Szabo Emilian P-ţa Gării

11.bl.G.sc.C.ap.36.
mai 2004

 189. 294 Szabo Francisc V.cu Dor nr.11.ap.6. mar.2004



Nr.
crt.

Nr.
dos

Nume si prenume
asistent personal

Adresă asistent
personal

Termen Buletin
identitate

Semnătură

 190. 152 Szanda Iolanda Tunarilor
nr.6.bl.15.sc.A.ap.18.

ian.2004

 191. 565 Szilagyi Rozalia Bihorului nr.2-4ap.8.A oct.2003
 192. 748 Şerbănoiu Ştefan Vladimirescu

14.sc.C.ap.2.
dec.2102

 193. 794 Şontea Ariana-
Valentina

Afinelor nr.25. permanent

 194. 301 Tabarcea Luciana Vladimirescu nr.2ap.12 permanent
 195. 300 Tamas Elena 6 Vânători 9-

13.bl.V3.sc.C.ap.3.
permanent

 196. 310 Taru Silvia E.Montia 15. permanent
 197. 397 Tătar Otilia L.Szantay nr.3.ap.4. permanent
 198. 432 Ternanciuc Silvia Rândunicii nr.22. permanent
 199. 302 Thomann Francisc S.Dragu nr.27. permanent
 200. 570 Timofte Elena Gh. Doja nr.67.ap.3. aug.2004
 201. 456 Tina Dorina Tismana nr.33. feb.2004
 202. 310 Tiru Silvia E. Montia nr.15. dec.2100
 203. 304 Toderici Victoria Poetului bl.Z12.ap.5. permanent
 204. 303 Tomuţ Elena Sighisoarei

7.bl.515.sc.B.ap.2
permanent

 205. 307 Tripon Isaia Maior nr.1/3. dec.2100
 206. 524 Truta

Miruna(Florentina)
H. Arbore nr.53. sep.2003

 207. 687 Tudur Livia Vrancei nr.16. iul.2004
 208. 646 Turcu Anamaria Buciumului nr.4. apr.2004
 209. 311 Ţiplea Olimpia Constituţiei nr.75. dec.2100
 210. 784 Ulici Mariana Faurilor nr.70. iun.2004
 211. 314 Ursuţa Stela Someşului nr.2. dec.2100
 212. 443 Vincze Elena Marnei nr.36. febr.2004
 213. 316 Vogel Iren Poetului bl.P2.,sc.A.ap.8. dec.2102
 214. 325 Ziegler Paraschiva V.Moga nr.7. dec.2100
 215. 327 Zopota Viorica Pionierilor.53.bl.55.sc.B.a

p.3
dec.2102

 216. 324 Zsigmond Ileana Sighişoarei
3.bl.530.sc.B.ap.13.

permanent



                                                                                                                            


